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Feststel lung

Umfang der Steuerbefrelung
Die Körperschaft ist nach § 5 Abs.1 Nr.9 KSIG von der Körperschaftsteuer befreit.
Sie ist nach § 3 Nr. 6 GewStG von der Gewerbesteuer befre'it.
Hlnwe'lse zur Steuerbegünstigung
Die Körperschaft f ördert im S'inne der §§ 51 ff . A0 ausschl ießl ich und unrn'ittelbar
folgendb gemeinnützige Zwecke:
- Förderüng von Kun§t und Kultur (§ 52 Abs.2 Satz I Nr.5 A0)- Förderung des Sports (§ 52 Abs.2 Satz 1 Nr.21 A0)
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Hlnweise zur Ausste'llung von Zuwendungsbestätlgungen
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wenn das Datum d'ieses Freistel lungsbeschqids nicht läng'ist taggenau zu berechnen (§ 63 Abs. 5 A0).
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Anmerkungen
Bitte beachten Sie, dass die
sächl ichen Geschäftsführunq
ner Außenorüfunq - unterliäq
und unm'ittelbarö Erfül lung d
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**t** FOrtsetzung siehe Selte 2 *****

Finanzkasse 0ffenburg
Car'l-Blos-Str. 2a, 77654 0ffenburg
Zi . Nr. : 25 Tel . : (0781 )12026-121,8

l,leitere Informationen auf der letzten Seite oder im
Internet unter wll'lb,.fa-baden-wuerttemberg.de

Kredit institut:
BBk Karisruhe
IBAt't DE78 6600 0000 0066 0015 18 BIC MARKDEF1660
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E r'l ä uter ungen
Dieser Festsetzung liegen Ihre arn 29,06.2020 um 15:32:34 Uhlin authent'ifizierter Form überm'ittel-
ten Daten zugrunde.
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